

## **Referat FAU-møte Smørås skole 07.05.2024**

**Møteleder:** Espen Helgesen

**Referent:** Stein Arne Stangeland

**Til stede:** 1. trinn: Christian Gamst Hårvik; 2. trinn: Krister Djuve Arnesen, Lars Aarsland; 3. trinn: Tonje Svendsen Grøvik; 4. trinn: Hege Klette, Espen Helgesen; 5. trinn: Stein Arne Stangeland

**Ikke til stede:** 1. trinn: Hanne Marie Austevoll; 3. trinn: Mette Taule; 5. trinn: Synne Hartveit; 6. trinn: Helene Alvær Kyvik Hetland, Marianne G. Litland; 7. trinn: Grethe Teigen, Siren Halvorsen

### **1.Rektor Trine Lise Larsen informerer**

Høsten 2024 er antall elever noe lavt på 1ste trinn, men velger å fortsette med 2 grupper som planlagt. Fredag 3 mai var barnehagebarn på besøk på Smørås skole med omvisning, grilling mm.

Smørås skolemusikkorps er EM mestere, skolen er stolt.

Skolen kjøper inn blomster som plantes av elevene ifm. 17 Mai.

Resultat fra karleggingsprøver er bra, begge grupper gjorde det best i regning. De elever som er svak vil få hjelp av skolen. Ingen større bekymring fra skolen sin side.

Nysgjerrigperprosjekt gjennomført, 3 uker mellom vinter- og påskeferie. Elevene kom selv med ting de ville forske på. Avsluttet med nysgjerrigpertorg hvor elevene fikk gå rundt og se på hva de ulike trinnene hadde forsket på. Mange gode tilbakemeldinger fra dette.

Smørås skole har blitt tildelt prosjektmidler for mer aktiv undervisning av en pott på totalt 6 millioner. Av dette er Smørås skole tildelt 170.000kr som skal benyttes i direkte

sammenheng med undervisningssituasjonen.

Lærere for skoleåret 24/25 er fastsatt og foreldre informert unntatt for 2 trinn. Informasjon fra skolen vil komme. Totalt 7 assistentstillinger er p.t. utlyst av skolen.

Kvalitetsoppfølging, rektor gir god tilbakemelding på FAU deltakelse av FAU-leder Espen og FAU Marianne, satt fokus på samarbeidet mellom FAU, skolen og elevrådet. FAU foreslo at elevrådet burde få mulighet og autoritet til å forvalte økonomiske midler (nivå/budsjett for dette er ikke fastsatt p.t.). Skolen er svært positiv til å gi elevrådet mulighet til dette. FAU har også foreslått å forbedre kommunikasjonslinjer mellom elevrådet, skolen og FAU. Et konkret tiltak er å gjøre referater fra de ulike aktører tilgjengelig for hverandre.

Elevrådet har gjennomført undersøkelse blant elevene i om hvordan de opplever muligheten til medvirkning og medbestemmelse, resultatet var generelt godt, men noen som ikke opplever mulighet for medvirkning. Lærere har drøftet dette seg imellom og vil bruke tid i klasserommene for å drøfte videre med elevene. Skolen vil oppdatere tiltaksplan med tilbakemeldinger som er gitt gjennom arbeidet med kvalitetsoppfølgingen.

### **2.17.mai**

Arrangementskomiteen jobber kontinuerlig mot 17 mai, noen koordineringspunkter inn mot FAU, overordnet er fremdrift god og FAU vurderer fremdrift i rute.

### **3. Hjertesonen**

Gjentatte tilbakemeldinger fra foresatte til rektor på Smørås skole. Opplevelse av FAU at risiko har økt ifm. Hjertesoneprosjektet i den grad at sannsynlighet for ulykker kan ha økt som følge av endret trafikkmønster. Bekymringsmelding er sendt fra et lokalt veilag til rektor på Smørås skole. FAU vurderer å få en oversikt over andre interessenter i området for å kunne samordne krefter i arbeidet om å reevaluere Hjertesoneutforming. En mulighet er å be om innsynsbegjæring ifm. Hjertesoneprosjektet for å fremtvinge en raskere

respons fra kommunen. FAU repr. som jobber med saken kan kontakte rektor på skolen direkte. Sette tidsfrist for tilbakemelding fra Bymiljøetaten.

#### **4.FAU-samarbeid i bydelen**

FAU leder fra Smørås skole deltar i møte 07.05.24 med andre FAU-ledere i Bergen Sør, for å diskutere muligheter for samarbeid. FAU-leder deler referat fra planleggingsmøtet 07.05 med FAU. I tiden fremover forventes én FAU-representant fra Smørås å delta i dette arbeidet.

#### **5.Leksehjelp**

FAU har mottatt meldinger om at leksehjelptilbudet oppleves som mangelfullt. Rektor er blitt informert om tilbakemeldingene til FAU og vil følge opp saken fremover. Tilbudet er opplevd godt høsten 2023, men den siste tiden har det vært flere avlysninger på kort varsel. FAU ønsker en snarlig tilbakemelding fra rektor om tiltak med sikte på å forbedre leksehjelptilbudet for resten av skoleåret 2023/2024.

#### **6.Kvalitetsoppfølgingsmøtet**

Konkrete forslag fra FAU ved Smørås skole ifm. kvalitetsoppfølging:

1. Styrke kommunikasjon mellom elevrådet og FAU ved å:
  - gjøre møterefater tilgjengelig for hverandre.
  - Gjennomføre fellesmøter (invitere parter inn i hverandres møter).
2. Gi elevrådet eget budsjett (å gå fra at midler tilføres reaktivt til at elevrådet får myndighet til å prioritere egne ønsker og har muligheten til innfri dette gjennom eget budsjett). FAU stiller med midler til et slikt budsjett og deltar sammen med skolen i evalueringen av resultat. Målsetting er å ha dette på plass til oppstart skoleåret 2024/2025.

I drøfting i kvalitetsoppfølgingsmøtet ble kommunikasjonskanalene mellom skole, foreldre og elever tatt opp. I oppfølgingen av dette vil vi vurdere hvordan vi kan styrke kommunikasjonen mellom FAU og foreldregruppen. Kan FAU formidle kommunikasjon

med trinnene på en bedre måte, for eksempel på foreldremøter og gjennom systematisk utsending av referater via Vigilo eller sosiale medier? Vi mener FAU kan gjøre mer for å bli mer tilgjengelige for foreldre, og for å synliggjøre arbeidet vårt, for eksempel ved å mer aktivt dele referater fra møtene og innhente innspill fra foreldregruppen. FAU jobber med å styrke rutiner for kommunikasjon med foreldregruppen frem mot sommeren.

## **7.Eventuelt**

1. Bergen Kommune har utlyst nærmiljøtilskudd med søknadsfrist 15.05.24. Prioritet i tildeling vil bli gitt til skoler i områder med levekårsutfordringer og som omfattes av Bergen kommunes områdesatsing, og det vurderes således at Smørås skole ikke er i primærmålgruppen og at det derfor ikke jobbes videre med dette.
2. FAU har sett at intern kommunikasjon gjennom e-post har sviktet ved flere anledninger, hvor det er søppelpostfilter som i enkelte tilfeller sorterer bort enkelte e-poster. Det introduserer en usikkerhet rundt bruken av e-post som primærkommunikasjonskanal. FAU drøfter om Spond kan være et bedre alternativ og kommer til at gruppen er samlet positiv til å prøve Spond. FAU-leder sender ut Spond-invitasjon til alle i FAU i løpet av kort tid, sånn at vi kan bruke denne appen i en prøveperiode frem mot sommeren.

Neste møte: 11. juni